A Em É JA e SF pgs E )eder O Menieihel du Cslibsneta E Durvistica de CFde Pe so
Rua Sao Pa 58 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130. 970

CNPJIME: 50. 804.079/0001-81 - Fon: 1)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www, camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: Camarassoroque(Dcamarasaoroquesp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

ANEXO V Ê

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08, DE 24/11/2023 E
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25, DE 27/10/2023 aê

RéRECIBO DE RETIRADA DE EDITAL Eê

(enviar pelo e-mail compras(Qcamarasaoroque. p.gov.br) sê
BoRazão Social: a = és

Eni; 08.528.442/0001-17 GE
, NUTRICIONALE COMÉRCIODE qo

, ALIMENTOS LTDA, ss
Endereço: editalQnutricionale.com.br og
e-mail: Rua Wilk Ferreira de Souza, 251 ZE

. Distrito Industrial - CEP 15035-510 <ê
Cidade: FOME: (17) 32112000 + 5, 3, R$0 PRETO PJ E
Estado: E
Telefone: EÊ

o
Obtivemos, nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima se

=

 identificada

  Local: 2 de nar de 2023.

Nome Amondo deva.
Senhor Licitante,

Visando à comunicação futura entre esta Câmara Municipal e sua empresa, solicitamos

a Vossa Senhoria preencher o recibo de retirada do Edital e remetê-lo ao Setor de 3

Licitações da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, pelo e-mail &

comprasQheamarasaoroque.sp.gov.br. º
A não remessa do recibo exime a Câmara Municipal da Estância Turística de São ê

Roque da comunicação, por meio de e-mail, de eventuais esclarecimentos e EE

retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer E
informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer reclamação. q

5
&Recomendamos, ainda, consultas à referida página para eventuais comunicações e ou

esclarecimentos disponibilizados acerca do processo licitatório.

Os esclarecimentos prestados serão disponibilizados na página da Internet
Www.camarasaoroque.sp.gov.br

46